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(D) Staubfilterbeutel | I.G Electronics
Samsung

(B Sachets filtrants
Karcher

(D Sacchetti filtranti
(E) Bolsa filtrante de polvo
S e eLloyds * Maxum ®Progress
e Protech ¢ Salco ® Schott
e Severin *Silva eSMC
eSolac e Taurus
*Tchibo e Team
*Trisa e Tristar
o UFESA ¢ Weltstar
e Westfalia ¢Z.W.T.
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(D) Motorschutzfilter

Motor protection filter

(E) Filtre de protection du moteur
D Filtro salvamotore

(ED Filtro de proteccion del motor
(@D Motorbeschermingsfilter
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Made in Germany



LG Electronics
Staubsauger [
Filterbeutel [Joeags
mit Qualitats- Kércher
und Sicherheitsgarantie TSC 505

Samsung
RC-5500

RC-5501
 passgenau RC-5502
« optimale Filterleistung RC-5503

RC-5511
RC-5512
RC-5513/V
RC-5515
VC-900E
VC-1000E
VC-5000
VC-5010
VC-5013
VP-50
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